2024年 11月

お客様各位

                                              カーディナルヘルス株式会社

新製品発売のご案内

謹啓 貴院益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび「SCD スマートフロー」を下記の通りに発売する予定となりましたのでご案内申し上げます。正式な発売

日につきましては定まり次第、改めてご案内させていただきます。

弊社と致しましては、今後とも製品の改善・改良及び新製品の開発に努め、お客様のご要望に適った製品をご案内

する所存ですので、何卒ご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。

謹白

― 記 ―

販 売 名：SCD スマートフロー

医療機器認証番号：306ADBZX00006000

一般的名称（JMDN コード）：

- 逐次型空気圧式マッサージ器（16837000）

- 間欠型空気圧式マッサージ器（10969000）

ク ラ ス 分 類：Ⅱ 管理医療機器（特定保守管理医療機器）

特定保険医療材料請求区分：該当無し

償 還 価 格：該当無し

製 品 情 報：別紙参照

発 売 予 定 時 期：2024年 12月

別紙

製品名 カタログ番号 規格 JAN コード 箱入り数

メーカー希望

小売価格

（円／箱）

SCD スマートフロー

コントローラ
82107 - 4987578903161 1 570,000

SCD スマートフロー

接続チューブ

82202 標準：168 cm 4987578903178 1  16,680

82203 ロング：335 cm 4987578903185 1  16,680

SCD スマートフロー

エクスプレス スリーブ

83011 大腿丈 S 4987578903192 5 41,700

83012 大腿丈 M 4987578903208 5 41,700

83013 大腿丈 L 4987578903215 3 25,020

83022 膝丈 M 4987578903222 5 36,500

83023 膝丈 L 4987578903239 5 36,500

SCD スマートフロー

フットカフ

83062 レギュラー 4987578903246 10 41,700

83063 ラージ 4987578903253 10 41,700

SCD スマートフロー

コンフォート スリーブ

84010 大腿丈 XS 4987578903260 5 46,900

84011 大腿丈 S 4987578903277 5 46,900

84012 大腿丈 M 4987578903284 5 46,900

84013 大腿丈 L 4987578903291 3 28,140

84021 膝丈 S 4987578903307 5 41,700

84022 膝丈 M 4987578903314 5 41,700

84023 膝丈 L 4987578903321 5 41,700

以上